
国家税务总局郑州市上街区税务局餐厅厨师团队劳务服务项目-成交公告

（招标编号：SXCGZB-07-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国家税务总局郑州市上街区税务局餐厅厨师团队劳务服务项目:

      中标人：郑州市成祥餐饮管理有限公司 中标价格：61.464000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目名称：国家税务总局郑州市上街区税务局餐厅厨师团队劳务服务项目

2.项目编号：SXCGZB-07-04

3.采购公告发布日期：2024年 07月 10日

4.评审日期：2024年 7月 22日

5.采购方式：竞争性磋商

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

1 提供八名服务人员，含项目负责人一人，厨师七人，负责局机关、办公区、峡窝分局工作

人员的菜肴制作、食品安全、厨具设备的保养维护及餐厅保洁等工作。 郑州市成祥餐饮管

理有限公司 郑州市上街区工业路 119号院西楼 302室 614640.00 元

序号 名称 采购范围 合同履行期限 服务标准 服务地点

1 国家税务总局郑州市上街区税务局餐厅厨师团队劳务服务项目 提供八名服务人员，含项目

负责人一人，厨师七人，负责局机关、办公区、峡窝分局工作人员的菜肴制作、食品安全、

厨具设备的保养维护及餐厅保洁等工作。 两年 符合国家现行规范和标准，满足采购人要求 

采购人指定地点

三、评审专家名单

张惠芳  张新培  曲胜利（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据规定向成交供应商收取采购代理服务费。 

收费金额：10500.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》和

《中国采购与招标网》网站上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

 成交供应商郑州市成祥餐饮管理有限公司评审总得分：75.00

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系   

1.采购人信息

名称：国家税务总局郑州市上街区税务局

地址：郑州市上街区中心路 136、123号

联系人：闫老师

联系方式：0371-56911021

2.采购代理机构信息

名称：河南申鑫采购招标事务所有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会 8号楼 503-2

联系人：张先生、许女士        

联系方式：13014539900

3.项目联系方式

项目联系人：张向飞

联系方式：13014539900 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国家税务总局郑州市上街区税务局                         

   地    址：郑州市上街区中心路 136、123号                                

   联 系 人：闫老师                             

   电    话：0371-56911021                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会

8号楼 503-2



   联 系 人： 张先生、许女士  

   电    话： 13014539900

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T12:04:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T12:04:55+0800
	BJ
	ePolicy




